
Technická specifikace 
 
 

Název akce:  III/23922 Dolín, nestabilní silniční svah 
 
Místo realizace akce: silnice III/23922 ve staničení komunikace km 0,100 – 0,260, mezi uzlovými body 

1221A188 – 1221A191, oblast Kladno, okres Kladno, CMS Slaný 
 

 
 

Staničení předmětného úseku silnice III/23822:  km 0,100 – 0,260    
  
1. Identifikační údaje stavby 

Nestabilní svah pod silnicí III/23922 za obcí Dolín.  
 
2. Popis stávajícího stávajících stavu: 

Úsek silnice III/23922, kde došlo k poruše v kraji vozovky a v prostoru svahu pod vozovkou. Současným 
stavebním stavem je narušena stabilita sil. tělesa a tím může dojít k ohrožení bezpečnosti na této 
komunikaci.  
 
 
3. Návrh řešení: 

Na základě projektové dokumentace na odstranění havarijního stavu zemního tělesa, kterou zpracovala 
projekční kancelář AVS Projekt s.r.o., Jirčanská 828/31, 142 00 Praha 4 v 5/2021 bude provedeno zabezpečení 
nestabilního svahu spočívající v obnově zemního tělesa, konstrukčních a živičných vrstev silnice a systému 
odvodnění v řešeném úseku. Délka úpravy je celkem 160m. 



Součásti akce je zpracování návrhu DIO, jeho projednání a realizace během provádění opravy. 
Jedná se o odstranění havarijního stavu, které bude realizováno v režimu provádění udržovacích prací. 
 
 
Územně-technické podmínky: 
Opatření budou prováděny na stávající silniční síti v majetku Středočeského kraje.  
 
Termíny realizace: předpokládaná doba výstavby 4 týdny v roce 2022 
 
 
Zadavatel: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ 00066001 
 
Kontakty:  
Karel Motal, vedoucí TSÚ, oblast Kladno, tel. 723 500 384, e-mail: karel.motal@ksus.cz       
Pavel Špaček, projektový manažer, tel. 724 118 3232, email: pavel.spacek@ksus.cz   
Mgr. Martina Řezáčová, správní cestmistr, tel. 724 924 629, e-mil : martina.reazacova@ksus.cz  
Bc. Zbyněk Řezáč, provozní cestmistr, tel. 724 032 145 e-mail : zbynek.rezac@ksus.cz     
 
 
 
Fotodokumentace : 

  
 
 
 
 

Zpravoval: Karel Motal v červnu 2022 


